Баш$ортостан Республика%ы

[ый=ы районы

муниципаль районыны#
Ары*лан ауыл Советы ауыл бил&м&%е Советы

452507, [ый=ы районы, Ары*лан ауылы, Киров урамы, 16

тел.: (34748) 3-42-49
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района

Кигинский район

452507, Кигинский район,

с. Арсланово,   ул. Кирова, 16

Тел.: (34748) 3-42-49

         [АРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ
«16» сентябрь  2013й.                        №  2-29-6                             «16»сентября 2013г
Об отмене

Совет сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Отменить Решение от 12.03.2012года № 2-14-6 Об утверждении Положения

 о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в Администрацию сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан

Глава  сельского поселения:                                        Хажиева С.Ф.